
 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Ředitelství 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, fax +420 495 262 391, lesycr@lesycr.cz, ID DS: 
e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL 

 

 

 

 

 

 

 

NWT a.s. 

Nám. Míru 1217 

768 24 Hulín 

Česká republika 

 

IČ 63469511 

 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00004-2019-99-50 23. 9. 2019 xxxxxx xxxxx xxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Změnové požadavky - úpravy pro Dynamické nákupní systémy (DNS) a 

Plánování 

PRO PŘÍPRAVU A ADMINISTRACI DNS:  

•              V závislosti na výběru a uložení vybraných způsobů zadání viz níže doplnit novou sekci Ostatní, která bude 

obsahovat tato povinná pole: 

 Dynamický nákupní systém - výzva LS 

Kód zakázky (vždy šestimístné číslo bez mezer) 

CPM (vždy číslo) 

Dynamický nákupní systém - výzva PČ 

Kód zakázky (vždy šestimístné číslo bez mezer) 

Dynamický nákupní systém - výzva PD 

Kód zakázky (vždy šestimístné číslo bez mezer) 

CPM (vždy číslo)  

O tyto pole rozšířit export VZ ALL , export VZ a volitelný export a provést úpravu u generovaných výzev, kam by se nově pole 

Kód zakázky doplňovalo napevno z údajů zadaných v Základních parametrech. 

  

Cena: 18 125 Kč bez DPH 

  

•              Rozesílání notifikací o připravené výzvě 

  

Z důvodu organizačních změn ve vyhlašování výzev v DNS na E-ZAK požadujeme uzpůsobit rozesílání notikací o připravené 

výzvě a to u způsobu zadání výzva DNS - výzva PČ a DNS - výzva LS. Předchozí stav byl takový, že výzvy byly v Jasanoře 

připravovány na OJ (LS, KŘ) a notifikace byla odesílána na . Výzvy v DNS jsou nově vypisovány z úrovně 

KŘ, potřebujeme tedy zajistit, aby notifikace o připravené výzvě byly odesílány přímo těmto pracovníkům nadřízených KŘ. Mělo 

by být řešeno novou rolí - "DNS e-zak admin". 

  

Cena: 5 625 Kč bez DPH 

http://www.lesycr.cz/


 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Ředitelství 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, fax +420 495 262 391, lesycr@lesycr.cz, ID DS: 
e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

  

•              Omezení nabídkové ceny 

Požadujeme zvýraznit ve formuláři pro generování všech typů výzev DNS text související s omezením nabídkové ceny – např. 

velká písmena tučně nebo podbarvit.                                                                                              

  

Cena:  625 Kč bez DPH 

  

PRO PLÁNOVÁNÍ PRO ROK 2020  

•              nastavení celkového finančního limitu pro jednotlivé OJ  

o             u každého záznamu je evidována historie změn 

o             limity lze uzamykat a odemykat pro úpravy 

•              nastavení finančního limitu pro jednotlivé kategorie  

o             lze nastavit limit pro tyto  kategorie (i jen pro vybrané, nemusí být pro všechny) 

o             u každého záznamu je evidována historie změn 

o             limity lze uzamykat a odemykat pro úpravy 

o             v případě nastavení limitů pro kategorie se hlídá, aby nedošlo k překročení celkového limitu OJ 

o             v případě, že u některých kategorií bude limit nastaven a u některých ne, tak se na ty kategorie,    

              kde limit nastaven nebude, bude ukrajovat z toho nerozděleného 

•              hlídání finančního limitu při plánování 

o             pokud bude limit nastaven, neumožní plánovači zadat na položky v celkovém součtu vyšším,   

              než je stanovený limit (pokud k tomu dojde, aplikace neumožní data uložit) 

•              vložení záměru, zdůvodnění k položce plánu  

o             po uložení plánu se zobrazí u plánované položky možnost vložit dokument 

•              rozšíření exportu plánu  

o             o pole Název kategorie (umístit mezi pole Kód položky a Název položky).    

                                                                                                              Cena:  40 625 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 
Kontakty: xxxxxx xxxxx xxx, xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Termín plnění objednávky: 23. 9. 2019 

Cena bez DPH: 65 000,00 CZK 

Čísla žádanek: 11504029 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00004-2019-99-50 

 Schválil dne: 24. 9. 2019 

xxxxxxxx xxxxxx xxxxxxx 
xxxxxxxxxx xxxxxxx 

 

http://www.lesycr.cz/


 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Ředitelství 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, fax +420 495 262 391, lesycr@lesycr.cz, ID DS: 
e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

 

Za Lesy České republiky, s.p. elektronicky podepsal: 

http://www.lesycr.cz/



